
JIM BEAM APPLE 35% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 20:28
1/1

Výrobce Beam Suntory Spain 
Kód produktu 1012890 
EAN 080686043478 

Jim Beam Apple Bourbon Whiskey
Značka Jim Beam® spojila síly se svěží chutí jablek, aby
psala historii dokonalou kombinací prémiového
jablečného likéru a bourbonu, jehož výsledkem je
americká legenda s novým, lehkým a svěžím nádechem.
Překvapivě hladký a lahodně jiný, Jim Beam Apple nabízí
šťavnatost, která ovšem nepřebíjí bohaté tóny tradičního
bourbonu. Vychutnejte si nejnovější přírůstek do rodiny
bourbonů značky Jim Beam® čistý, na ledu či smíchaný
se sodou a ozdobený plátkem citrónu. Po sedmi
generacích a 30 členech s titulem mistra palírny
pokračuje tradice rodiny Jima Beama dodnes. V roce 2005
naplnil Frederick Booker Noe III, pravnuk Jima Beama ze
sedmé generace, již desátý miliontý sud bourbonu Jim
Beam a dál tak tradici svého předka udržuje pro další
generace milovníků bourbonu.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)
Popis
Jim Beam Apple Bourbon Whiskey
Značka Jim Beam® spojila síly se svěží chutí jablek, aby
psala historii dokonalou kombinací prémiového
jablečného likéru a bourbonu, jehož výsledkem je
americká legenda s novým, lehkým a svěžím nádechem.
Překvapivě hladký a lahodně jiný, Jim Beam Apple nabízí
šťavnatost, která ovšem nepřebíjí bohaté tóny tradičního
bourbonu. Vychutnejte si nejnovější přírůstek do rodiny
bourbonů značky Jim Beam® čistý, na ledu či smíchaný
se sodou a ozdobený plátkem citrónu. Po sedmi
generacích a 30 členech s titulem mistra palírny
pokračuje tradice rodiny Jima Beama dodnes. V roce
2005 naplnil Frederick Booker Noe III, pravnuk Jima
Beama ze sedmé generace, již desátý miliontý sud
bourbonu Jim Beam a dál tak tradici svého předka
udržuje pro další generace milovníků bourbonu.

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 32,0 %
Objem 1 000 ml


